
 

 

 
COMUNE DI SILANUS 

PROVINCIA DI NUORO 
 

ORDINANZA 
n. 21 del 09.11.2018 

 

 

 

Oggetto: Chiusura temporanea per i giorni 12, 13 e 14 novembre 2018 della Scuola Primaria e dell’Infanzia 

per interventi di derattizzazione. 

 

Il SINDACO 

VISTA la segnalazione di cui al Prot. n. 0005299 del 08.11.2018, con il quale il Dirigente scolastico dell’Istituto 

Comprensivo Statale Silanus – Bolotana ha richiesto un “intervento di derattizzazione presso la scuola primaria e 

locali mensa di Silanus”; 

RITENUTO necessario provvedere in merito, vista la necessità e l’urgenza di intervenire a salvaguardia dell’igiene 

e salute pubblica con la derattizzazione dei locali della scuola Primaria e dell’Infanzia del Comune di Silanus; 

VISTO l'art. 50 E 54 del D.Lgs. n. 267/2000 – Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali; 

 

ORDINA 

la chiusura della Scuola Primaria e dell'Infanzia del Comune di Silanus nei giorni 12, 13 e 14 novembre 2018, 

DISPONE 

che il presente provvedimento, per il tempo di validità, venga trasmesso al Dirigente dell'Istituto Comprensivo di 

Silanus – Bolotana ed al Sindaco del Comune di Lei, che si occupa del servizio di trasporto scolastico degli alunni 

provenienti dal predetto Comune, per i conseguenti provvedimenti di competenza, e che sia reso noto alla 

cittadinanza mediante avvisi pubblici, affissione all’Albo Pretorio e pubblicazione sul sito web dell’Ente, e che lo 

stesso venga trasmesso, anche ai fini del controllo sulla esecutività, a tutti i competenti uffici. 

 
 Silanus, 9 novembre 2018 

IL SINDACO 
           Avv. Gian Pietro Arca 

Prot. n. 4243 del 09.11.2018 


